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Додаток 3













До Програми «Освіта» 
Очікувані результати

виконання програми «Освіта»
(найменування міської цільової програми)

	Найменування завдання
	Найменування показників виконання завдання
	Одиниця виміру
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Значення показників

	
	
	
	
	усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015

	Збільшення кількості місць в навчальних закладах міста
	кількість місць

площа приміщень, які підлягають реконструкції


	Одиниці


	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради, комунальне підприємство «Управління капітального будівництва»
	679


	260


	209


	210



	Забезпечення утримання будівель навчальних закладів та приміщень у відповідності до санітарно-гігієнічних вимог
	площа відремонтованих приміщень
	м²
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради, комунальне підприємство «Управління капітального будівництва»
	227830
	62610
	82610
	82610

	Оновлення матеріально-технічної бази навчальних закладів міста
	кількість електричних плит в ДНЗ

кількість електричних плит в ЗНЗ
	одиниці
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради, територіальні відділи освіти, молоді та спорту
	97

117
	77

20
	20

97
	0

0

	Стимулювання професійної майстерності працівників  навчальних закладів міста
	Кількість педпрацівників
	Особи
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради, територіальні відділи освіти, молоді та спорту
	1350
	450
	450
	450

	Відзначення стипендіями міського голови кращих працівників освітньої галузі
	Кількість педпрацівників
	Особи
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради, територіальні відділи освіти, молоді та спорту
	159
	53
	53
	53


Секретар міської ради
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